(様式第 1－1号)

新型コロナウィルス感染症対策に係る事業持続化支援金申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

下條村長　金田憲治殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名                          ㊞

令和2年新型コロナウィルス感染症（以下「コロナ感染症」という。）の発生に起因して、下記のとおり、経営安定に支障が生じていますので、新型コロナウィルス感染症対策に係る事業持続化支援金交付要綱第２条及び第３条第１項に基づき事業持続化支援金を申請します。
記

１.事業開始日　　　　　　　　　　　Ｓ・Ｈ・Ｒ　　　年　　　月　　　日

２.売上高等
　（イ）最近１か月間の売上高等
　　　A：コロナ感染症の発生における最近１か月間の売上高等　　　　　　　　　　円
　　　B：Aの期間に対応する前年１か月間又は前月の売上高等　　　　　　　　　　円
　　　　　　B―A
                     ×100　　　　　　　　　　　　　減少率　　　　　   %(実績)
　　　　　　　B

（ロ）最近３か月間の売上高等の実績見込み
　　　C：Aの期間後２か月間の見込み売上高等　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　D：Cの期間に対応する前年の２か月間の売上高等　　　　　　　　　　　　円
　　 　(B前年対応分+D)－(A+C)
                     　　　　　×100　　　　　　　減少率　　　　　   %(実績見込)
　　　　　B前年対応分+D
   　＊証拠書類となる帳簿等の写しを添付のこと

	村長
	副村長
	課長
	係長
	係

(様式第 1－2号)

新型コロナウィルス感染症対策に係る事業持続化支援金申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

下條村長　金田憲治殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名                          ㊞

令和2年新型コロナウィルス感染症（以下「コロナ感染症」という。）の発生に起因して、下記のとおり、経営安定に支障が生じましたので、新型コロナウィルス感染症対策に係る事業持続化支援金交付要綱第２条及び第３条第２項又は第３項に基づき事業持続化支援金を申請します。
[bookmark: _GoBack]記

１.事業開始日　　　　　　　　　　　Ｓ・Ｈ・Ｒ　　　年　　　月　　　日

２.売上高等
　（イ）令和２年の売上高等
　　　A：コロナ感染症の発生における令和２年の売上高等　　　　　　　　　　　円
　　　B：Aの期間に対応する前年の売上高等　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　B―A
                     ×100　　　　　　　　　　　　　減少率　　　　   %(実績)
　　　　　　　B

＊証拠書類となる、決算書及び確定申告書の写しを添付のこと

	村長
	副村長
	課長
	係長
	係

誓　　　　約　　　　書

私(当社)は、以下の事項を厳守することを誓約します。

記

１．新型コロナウィルス感染症対策に係る事業持続化支援金申請に当たり、虚偽の報告はしません。虚偽の報告であった場合は、全額下條村へ返還します。

２.　この支援金を受領してから３年間は、事業を継続します。もし、事業が継続できなくなった場合は、支援金を返還します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　下條村長殿

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

(様式第３号)

請     求     書

新型コロナウィルス感染症対策に係る事業持続化支援金を
請求します。

	金

	0
	0
	0
	円

　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　下條村長様

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　振込口座
　　　　　　　　　　　　　　銀行・信金・農協　　　　　　　　　支店(支所)

　　　　　　　　当座・普通　　　　　　　口座番号

名　義